平成 18 年 5 月 15 日

各 位

会社名    株式会社松屋フーズ

代表者名   代表取締役社長 瓦葺 利夫

コード番号   （9887 東証第１部）

問合せ先   経営管理部長 佐藤 雅敏

                            （TEL: 03-3904-1121）

（訂正）平成 18 年 3月期決算短信（連結）添付資料及び

個別財務諸表の概要の一部訂正についてのお知らせ

 平成 18 年 5 月 10 日に発表いたしました標記開示資料につきまして、一部記載誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

１．添付資料

15 ページ：連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項の変更（上から 5 行目）

（訂正前）

  法人税等調整前当期純利益は 755,575 円減少しております。

（訂正後）

  法人税等調整前当期純利益は 755,575 千円減少しております。

２．個別財務諸表の概要

33 ページ：会計処理方法の変更（上から 5 行目）

（訂正前）

  税引前当期純利益は 786,327 円減少しております。

（訂正後）

  税引前当期純利益は 786,327 千円減少しております。

以上